
UCHWAŁA NR II/..../2024 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art.18b ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję  Skarg, Wniosków i Petycji w następującym składzie: 

1. ........................... 

2. ........................... 

3. ........................... 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

 

Id: CA21C234-CBA1-47AA-9BF6-93098E44A606. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/..../2024 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2


